
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 1/25 

 

 
Gorjani, 27. siječnja 2025. 



1 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  1 / 2 5  

 

Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj 

nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16 i 114/22) 

i članka 30. Statuta Općine Gorjani (''Službeni 

glasnik Općine Gorjani'' broj 6/21, 1/22 i 2/22), 

Općinski načelnik Općine Gorjani dana 10. 

siječnja 2025. godine, donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE GORJANI 

za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan nabave Općine Gorjani za 2025. 

godinu za predmete nabave čija je procijenjena 

vrijednost nabave jednaka ili veća od 2.650,00 

eura, sukladno Tablici u prilogu. 

 

Članak 2. 

 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Gorjani te na Internet stranici Općine 

Gorjani, www.gorjani.hr.  

 

KLASA: 400-05/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-25-1 

Gorjani, 10. siječnja 2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gorjani.hr/


2 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  1 / 2 5  

 

 

Tablica 1. 

 

PLAN NABAVE 

 

Naručitelj OPĆINA GORJANI 
 

Godina 2025 
 

Verzija 1 
 

Datum 

donošenja 10.01.2025 
 

Redni broj Evidencijski 

broj nabave 

Zakonski 

okvir 

Predmet 

javne nabave 

Vrsta 

ugovora 

CPV Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(EUR) 

Vrsta 

postupka 

Društvene 

i druge 

posebne 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum 

Financiranje 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S. 

Provodi 

drugi 

naručitelj 

Napomena 

 

0001 JN 1-2025 

Zakon o 

javnoj nabavi 

Rekonstrukcija 
nerazvrstane 

ceste Sjever u 

naselju Gorjani Radovi 

45454000 - 

Radovi na 

rekonstrukciji 1.447.307,42 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0002 JN 1/25 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor 
nad radovima 

rekonstrzkcije 

nerazvrstane 
ceste Sjever Usluge 

71247000 - 

Nadzor 

građevinskih 
radova 22.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0003 N-1 
Jednostavna 
nabava Deratizacija Usluge 

90923000 - 

Usluge 
deratizacije 4.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 60 dana     

 

0004 N-2 

Jednostavna 

nabava Dezinsekcija Usluge 

90921000 - 

Usluge 

dezinfekcije i 

uništavanja 

štetočina 3.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE 2. kvartal 60 dana     

 

0005 N-3 
Jednostavna 
nabava 

Uredski 
materijal Robe 

30192000 - 

Uredske 
potrepštine 4.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 

 

 

 



3 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  1 / 2 5  

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 

86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 40. Statuta 

Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine 

Gorjani broj: 6/21, 1/22, 2/22 – pročišćeni 

tekst), na prijedlog pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Gorjani i u skladu s 

Proračunom Općine Gorjani za 2025. godinu, 

općinski načelnik Općine Gorjani dana 14. 

siječnja 2025. donosi 

 

P L A N 

prijma u službu za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Gorjani te potreban 

broj službenika i namještenika na neodređeno 

vrijeme u 2025. godini. 

 

Članak 2. 

 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje 

korišteni u ovom Planu odnose se jednako na 

muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u 

muškom ili ženskom rodu. 

 

Članak 3. 

 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno 

stanje popunjenosti radnih mjesta na 

neodređeno vrijeme, potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme te 

potreban broj vježbenika na određeno vrijeme u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Gorjani 

za 2025. godinu utvrđeni su u Tablici 1. koja je 

sastavni dio ovoga Plana. 

 

Članak 4. 

 

Prema podatcima Državnog zavoda za 

statistiku, nijedna nacionalna manjina ne 

sudjeluje s više od 5 % u stanovništvu Općine 

Gorjani te ne postoji obveza planiranja prijma 

pripadnika nacionalnih manjina, sukladno 

odredbi članka 9. stavaka 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 5. 

 

U skladu s ovim Planom prijma, nepopunjena 

radna mjesta popunjavat će se putem javnog 

natječaja, sukladno Zakonu o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Plan objavit će se u  Službenom glasniku 

Općine Gorjani. 

 

KLASA: 112-01/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-25-1 

Gorjani, 14. siječnja 2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

Tablica 1. 

 
Naziv upravnog tijela Jedinstveni 

upravni 
odjel 
Općine 
Gorjani 

UKUP
NO 

Broj sistematiziranih radnih 
mjesta (na neodređeno vrijeme) 

8 8 

Popunjena radna mjesta (na 
neodređeno vrijeme) 

1 1 

 
 
 
 
Potreban broj 
službenika i 
namještenika 
na 
neodređeno 
vrijeme 

Magistar struke 
ili stručni 
specijalist 
pravnog ili 
upravnog 
smjera 

0 0 

Magistar struke 
ili stručni 
specijalist 
ekonomskog ili 
pravnog smjera 

0 0 

Sveučilišni 
prvostupnik 
struke ili stručni 
prvostupnik 
struke 
ekonomskog, 
pravnog ili 
društvenog 
smjera 

0 0 

Srednja stručna 
sprema 
upravnog, 
ekonomskog ili 
drugog smjera 

0 0 

Srednja stručna 
sprema 
upravnog, 
ekonomskog ili 
drugog smjera 

0 0 

Niža stručna 
sprema ili 
osnovna škola 

0 0 

 
 
Potreban broj 
vježbenika na 

Magistar struke 
ili stručni 
specijalist 
pravnog ili 

0 0 



4 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  1 / 2 5  

 

određeno 
vrijeme 

upravnog 
smjera 
Magistar struke 
ili stručni 
specijalist 
ekonomskog ili 
pravnog smjera 

0 0 

Sveučilišni 
prvostupnik 
struke ili stručni 
prvostupnik 
struke 
ekonomskog, 
pravnog ili 
društvenog 
smjera 

0 0 

Srednja stručna 
sprema 
upravnog, 
ekonomskog ili 
drugog smjera 

0 0 

Niža stručna 
sprema ili 
osnovna škola 

0 0 

 

Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16 i 

114/22) i članka 30. Statuta Općine Gorjani 

(''Službeni glasnik Općine Gorjani'' broj 6/21, 

1/22 i 2/22), Općinski načelnik Općine Gorjani 

dana 17. siječnja 2025. godine, donosi 

 

PLAN 

O IZMJENI PLANA NABAVE OPĆINE 

GORJANI 

za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan o izmjeni Plana nabave Općine 

Gorjani za 2025. godinu za predmete nabave 

čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili 

veća od 2.650,00 eura, sukladno Tablici u 

prilogu. 

Članak 2. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Gorjani te na Internet stranici Općine 

Gorjani, www.gorjani.hr.  

 

KLASA: 400-05/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-25-2 

Gorjani, 17. siječnja 2025. 

     

  OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 
 
 

http://www.gorjani.hr/


5 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  1 / 2 5  

 

Tablica 1: 
 

 

PLAN NABAVE 

Naručitelj OPĆINA GORJANI 

Godina 2025 

Verzija 2 

Datum 

donošenja 

17.01.2025 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Zakonski 

okvir 

Predmet  javne 

nabave 

Vrsta 

ugovora 

CPV Procijenjena 

vrijednost 

nabave (EUR) 

Vrsta 

postupka 

Društvene i 

druge posebne 

usluge 

Predmet 

podijeljen u 

grupe 

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum 

Financiranje 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S. 

Provodi 

drugi 

naručitelj 

Napo

mena 

0001 JN 1-2025 Zakon o javnoj 

nabavi 

Rekonstrukcija 

nerazvrstane ceste 

Sjever u naselju 

Gorjani 

Radovi 45454000 - 

Radovi na 

rekonstrukciji 

1.447.307,42 Otvoreni 

postupak 

 NE  DA 1. kvartal 12 mjeseci   

0002 JN 1/25 Jednostavna 

nabava 

Stručni nadzor nad 

radovima 

rekonstrzkcije 

nerazvrstane ceste 

Sjever 

Usluge 71247000 - 

Nadzor 

građevinskih 

radova 

22.500,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  DA 1. kvartal 12 mjeseci   

0003 N-1 Jednostavna 

nabava 

Deratizacija Usluge 90923000 - 

Usluge 

deratizacije 

4.500,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  NE 2. kvartal 60 dana   

0004 N-2 Jednostavna 

nabava 

Dezinsekcija Usluge 90921000 - 

Usluge 

dezinfekcije i 

uništavanja 

štetočina 

3.000,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  NE 2. kvartal 60 dana   

0005 N-3 Jednostavna 

nabava 

Uredski materijal Robe 30192000 - 

Uredske 

potrepštine 

4.500,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  NE 1. kvartal 12 mjeseci   

0006 JN 2-2025 Zakon o javnoj 

nabavi 

Izgradnja javne 

rasvjete u ulici 

Stjepana Radića i 

ulici Vladimira 

Nazora u naselju 

Tomašanci 

Radovi 45000000 - 

Građevinski 

radovi 

77.077,00 Otvoreni 

postupak 

 NE  NE 1. kvartal 60 dana   



6 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  1 / 2 5  

 

 

SADRŽAJ 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  

1. 1. Plan nabave Općine Gorjani za 2025. godinu ........................................................................ 1 

2. 2. Plan prijma u službu za 2025. godinu .................................................................................... 3 

3. 3. Plan o izmjeni Plana nabave Općine Gorjani za 2025. godinu .............................................. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 / 2 5  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani 

Tisak: Općina Gorjani, Kula 1, 31 422 Gorjani, OIB: 05866611479 

 


